Balans Theater de Bussel per 31 december 2023
voor resultaatbestemming

eater
e Bussel

Activa
Omschrijving

Vaste activa

Inventars theater
Inventaris horeca
Inventaris techniek

Vieugel
Hardware

Nog niet in gebruik

Vorderingen op korte termijn
Belastingen en premies sociale verzekering

Debiteuren

Overlopende activa
Overige vorderingen

Liquide middelen

31-12-2023

41.764
8.377
449.242
15.999
2.108
23.450

45.992
127.236
69.323

159.687

540.940

402.237

1.392.239

2.335.416

31-12-2022

55.718
13.119
398.719
16.949
2.635

0

59.629
40.496
65.332
19.098

487.140

184.555

1.448.763

2.120.458

Passiva

Omschrijving

Eigen vermogen
Stichtingskapitaal
Bestemmingsfonds amauteurkunst

Bestemmingsreserve verv. Theater-techniek
Bestemmingsreserve verv. losse inventaris
Bestemmingsreserve covid-19

Resultaat

Voorzieningen
Voorziening onderhoud theatertechniek

Schulden op lange termijn
Investeringssubsidies

Schulden op korte termijn

Crediteuren
Recettes

Overige schulden
Overlopende passiva

31-12-2023

104.673
7.189

652.502
170.325
31.500
3.379

232.887

194.088

263.491
364.138
197.593

113.652

10

969.568

232.887

194.088

938.873

2.335.416

31-12-2022

107.176
10.489

597.947
152.573
96.500
-2.503

239.596

341.972

134.086
216.850
195.528

30.244

ESJ Audit & Assurance B.V.
Alleen voor identificatiedoeleinden

962.182

239.596

341.972

576.708

2.120.458




Theater
e Bussel

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2023

Rekening Begroting Rekening
2023 2023 2022

Baten
Inkomsten theaterbezoekers € 611.608 € 519.855 € 537.307
Inkomsten horeca € 665.455 € 450.387 € 471,903
Inkomsten verhuur € 235.117 € 181.061 € 143.215
Diverse baten € 154.675 € 13.100 € 81.888
Subsidies € 1.768.663 € 1.769.132 € 1.709.624
Totaal baten € 3.435.517 € 2.933.535 € 2.943.937
Inkooplasten
Kosten voorstellingen € 557.446 € 549.604 € 549.419
Kosten horeca € 260.503 € 189.901 € 180.624
Totaal inkoopkosten € 817.949 € 739.505 € 730.043
Bruto-exploitatieresultaat € 2.617.568 € 2.194.030 € 2.213.894
Overige Lasten
Bestuur- en organisatiekosten € 70.832 € 71.829 € 66.653
Huisvestingskosten € 1.215.356 € 1.060.198 € 1.033.763
Personeelskosten € 1.060.504 € 981.392 € 995.795
Administratiekosten € 74.633 € 57.190 € 55.616
Automatiseringskosten € 87.686 € 62.915 € 60.979
Kosten techniek € 170.178 € 165.999 <€ 155.091
Totale overige lasten € 2.679.189 € 2.399.523 € 2.367.897
Exploitatieresultaat € -61.621 € -205.493 € -154.003
Bijdrage covid-19 € 65.000 € 40.000 € 151.500
Exploitatieresultaat na bestemming
bestemmingsreserves € 3.379 € -165.493 € -2.503
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